
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Festa 40 anni della bocciofila - Gara a terne ACC-BBC ed inf senza
vinc. 1° girone -

17/09/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - 1° giornata Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. VOTTIGNASCO 3332199567
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giovanni Maria Mulassano
Gabriele Roggero
Andrea Garazzino

VCN000044 - ASD BRA
BOCCIOFILA F.n°:7

 425037
456077
383602

1

Sergio Raspo
Eros Rinaldi
Renato Chiesa

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:8

 451696
755356
344327

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Gabriele Peirone
Massimo Arnaudo
Pietro Vittone

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:5

 437910
306807
816156

3

Massimo Bressi
Gianfranco Giuseppe Girino
Bartolomeo Pelissero

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:1

 821452
389693
438022

4

Francesco Cravero
Diego Gay
Maurizio Perlo

VCN000731 - A.S.D.
BOCCIOFILA SAVIGLIANESE
F.n°:4

 352879
385123
439575

5

Giuseppe Murtas
Giulio Gonella
Luca Pittarelli

VCN000098 - A.S.D. BOCC.
BEINETTESE CIRCOLO ACLI
F.n°:3

 740466
390893
445156

6

Ferruccio Borra
Marco Rosso
Gabriele Parena

VTO000405 - S.C.B. LA TOLA
F.n°:6

 696138
696155
733425

7

Arturo Bertero
Alberto Barale
Matteo Barale

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:2

 317149
310341
310352

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. VOTTIGNASCO - Piazza Marconi Num civico 2
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Gianfranco Reinaudo(CN00) 3311346624

nil
nil
nil
nil
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